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Camapckas obnacrtb, Camapa,
CeBacTonosbckas ynuua, 39

2 700 000 £

Camapckas obnactb, Camapa, CeBacTonosibckas yauua, 39

Okpyr
Camapa, KupoBckuin panoH
Ynuua
yavua CeBacTonoabCKas
KsapTupa
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_sevastopolskaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

na
BO3MO)XHa UMOTEKa, NapKoBKa

OnucaHue

KBapTupa 4nctad, akkypaTHad,yloTHaa. bankoH
oTaoenaH MNBX, okHa MBX, Tpybbl, baTapen
NMOMEHSAHbI, XOpOoLLas ra3oBas KOJIOHKa CHETYUK
Ha ra3. CaHy3en otgesiaH naHensamu. Jonros
HeT, obpemMeHeHWn HeT. OAWNH B3POCbIN
COBCTBEHHUMK, HUKTO He NpoXXmnBaeT. Knoyn
MOXXeM OTAAaTb Ha CAesKe.




&h
L

130

Nobepa

f
&
404
45
45
50

16
464

165
16504

165

a6

orene City

104

KnuedTtcran
cnyxba ChP

LA

48

a9

37

&
: ..ﬂ"*
(I}
un

L
o
{=]

Nuuen N2 135

30

2

21

23
238
el
‘:-_? 3
%
-~
“f::_?_%}
2648, %
L
162
% 158
S
=t 3] 143
141
28
218 S

238 ‘ﬁ
& FAxpexc ﬂHﬂEﬁZ Kaptel



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



